РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020 № 38

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов от 17.12.2019 № 66 «О
бюджете  муниципального  образования
город Суздаль на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 27.11.2020
№ 1020-р «О предоставлении бюджетам муниципальных образований бюджетных кредитов
из  областного  бюджета  в  2020  году»,  статьей  13  Положения  о  бюджетном  процессе
муниципального  образования  город  Суздаль  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Суздаль   р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета  народных депутатов от 17.12.2019 № 66 «О бюджете
муниципального образования город Суздаль на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов» (в редакции от 21.01.2020 № 02, от 18.02.2020 № 07, от 05.03.2020 № 12, от 19.05.2020
№ 18, от 16.06.2020 № 28, от 23.06.2020 № 32, от 21.07.2020 № 36, от 06.08.2020 № 38, от
23.09.2020 № 13, от 20.10.2020 № 15, от 17.11.2020 № 23, от 15.12.2020 № 34) следующие
изменения:

1.1 в части 1 статьи 1:
1.1.1 в пункте 1 цифры «222035,8» заменить цифрами «193943,0»;
1.1.2 в пункте 2 цифры «261255,9» заменить цифрами «255503,0»;
1.1.3 в пункте 3 цифры «39220,1» заменить цифрами «61560,0»;
1.1.4 в пункте 4 цифры «30200,0» заменить цифрами «30700,0»;
1.2 в пункте 4 части 2 статьи 1 цифры «27680,0» заменить цифрами «28180,0»;
1.3 в пункте 4 части 3 статьи 1 цифры «26000,0» заменить цифрами «25100,0»;
1.4 в части 4 статьи 5 цифры «94578,2» заменить цифрами «94798,2»;
1.5  в  части  9  статьи  5  слова  «на  2020  год  в  сумме  135,0  тыс.  рублей»  заменить

словами «на 2020 год в сумме 12,7 тыс. рублей»;
1.6 в части 2 статьи 9 цифры «213,0» заменить цифрами «0,0»;
1.7 приложения №№ 1, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14 изложить в новой редакции согласно

приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без приложения, с

приложением  разместить  в  сетевом  издании  «Суздаль-Медиа»  (suzdal-media.ru)  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля С.Ю. Родионов

	 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	 Р Е Ш Е Н И Е